
                           PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 
CNPJ: 13.927.827/0001- 97  
EXTRATO DE CONTRATO 

 
Contrato nº. 0069/11 FMS. Pregão Presencial n° 0025/2011 
Contratado: ROMILSOM SANTANA BEZERRA – ME. CNPJ Nº. 08.612.977/0001-71. Objeto: 
Aquisição de material de lavanderia e higienização para atender as necessidades da 
Secretaria/Hospital Municipal de Simões Filho. Valor Global: R$ 256.992,00 (duzentos e 
cinqüenta e seis mil, novecentos e noventa e dois reais). Vigência: 12 (doze) meses, a partir da 
assinatura do contrato. Dotação Orçamentária:  
 

Unidade Atividade Elemento Fonte 

03.10.001 10.302.005.2.076 33.90.30 02 
14 

 

Simões Filho-BA. 
 
Contrato nº. 0081/11 PMSF. Pregão Presencial n° 0013/2011 
Contratado: MECAF – MECÂNICA CAMPO FORMOSO LTDA – ME. CNPJ Nº. 
00.140.735/0001-10. Objeto: Contratação de empresa Para executar serviços de manutenção 
preventiva e corretiva, (mecânica, elétrica, hidráulica, chaparia, capotaria, pintura, borracharia e 
lubrificação), e suprimento de peças, bem como socorro mecânico com reboque, em motos, 
veículos leves pesados e máquinas, pertencentes à frota própria da PMSF. Valor Global: de 
até R$ 456.630,11 (quatrocentos e cinqüenta e seis mil, seiscentos e trinta reais e onze 
centavos). Vigência: 12 (doze) meses, a partir da assinatura do contrato. Dotação 
Orçamentária:  
 

Unidade Atividade Elemento Fonte 

03.17.000 
03.16.000 
03.09.000 
03.01.000 
03.12.000 
03.11.001 

04.452.010.2.019 
26.453.016.2.020 
04.122.002.2.083 
04.122.002.2.004 
08.122.006.2.050 
12.361.003.2.158 

33.90.39 
33.90.39 
33.90.39 
33.90.39 
33.90.39 
33.90.39 

 
00 
00 
00 
00 
00 
01 
 

 

Simões Filho-BA. 
 
Contrato nº. 0082/11 FMS. Pregão Presencial n° 0013/2011 
Contratado: MECAF – MECÂNICA CAMPO FORMOSO LTDA – ME. CNPJ Nº. 
00.140.735/0001-10. Objeto: Contratação de empresa Para executar serviços de manutenção 
preventiva e corretiva, (mecânica, elétrica, hidráulica, chaparia, capotaria, pintura, borracharia e 
lubrificação), e suprimento de peças, bem como socorro mecânico com reboque, em motos, 
veículos leves pesados e máquinas, pertencentes à frota própria da PMSF. Valor Global:  de 
até R$ 190.889,89 (cento e noventa mil, oitocentos e oitenta e nove reais e oitenta e nove 
centavos). Vigência: 12 (doze) meses, a partir da assinatura do contrato. Dotação 
Orçamentária:  
 

Unidade Atividade Elemento Fonte 
 

03.10.001 
03.10.001 
03.10.001 
03.10.001 
03.10.001 

 

 
10.122.005.2.063 
10.302.005.2.076 
10.301.005.2.077 
10.304.005.2.080 
10.302.020.2.032 

 

 
33.90.39 
33.90.39 
33.90.39 
33.90.39 
33.90.39 

 

 
02 
02 
02 
02 
02 

 
 

Simões Filho-BA. 
 


